
                                                                                        

 

医療関係者様各位                                                 2022年 1月吉日 

 

『キックリン®カプセル 250mg』及び『キックリン®顆粒 86.2％』 

共同販促終了のお知らせ 

 

謹啓 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、アステラス製薬株式会社及び株式会社三和化学研究所の製品に格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

『キックリン®カプセル 250mg』及び『キックリン®顆粒 86.2％』はこれまでアステラス製

薬株式会社が販売し、アステラス製薬株式会社、株式会社三和化学研究所が 2 社で共同販

促を行ってまいりましたが、2022 年 3 月 31 日をもって株式会社三和化学研究所による情

報提供活動を終了いたします。2022年 4月 1日からは、アステラス製薬株式会社より情報

提供活動を実施することとなります。 

  

 発売以来のご厚情を深く感謝申し上げますと共に、今後とも一層のご高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

■販促体制 

〈2022年 3月 31日迄〉 

アステラス製薬株式会社、株式会社三和化学研究所 

 

〈2022年 4月 1日以降〉 

アステラス製薬株式会社 

 

 

アステラス製薬株式会社 

株式会社三和化学研究所 

 

2022年 1月作成 

KIK19018A01                                  




